
HLEDÁME
absolventy

www.uhul.cz I  Informace o lesích

Ú
st

av
 p

ro
 h

os
po

dá
řs

ko
u 

úp
ra

vu
 le

sů
 B

ra
nd

ýs
 n

ad
 L

ab
em

ÚSTAV PRO HOSPODÁŘSKOU ÚPRAVU 
LESŮ BRANDÝS NAD LABEM

ÚHÚL
Jsme odborná organizace Ministerstva zemědělství  

pro oblast lesnictví a myslivost. 

Máte-li:  
  středoškolské vzdělání lesnického směru

  zápal pro práci v lesnictví 

  chuť na sobě dále pracovat

dejte nám o sobě vědět 

OZVEME SE VÁM

Zašlete nám strukturovaný životopis společně s informací, na 
které z našich poboček máte zájem pracovat a nezapomeňte 
přiložit Souhlas s uložením osobních údajů na adresu:

nabor@uhul.cz

Naše činnost je rozmanitá – od moderních podob 
zjišťování informací o lesních ekosystémech, přes 
práci s výstupy dálkového průzkumu Země, zajišťování 
agendy a provádění kontrol v oblastech nakládání  
s reprodukčním materiálem lesních dřevin a Nařízení 
EU o dřevě, provoz Informačního a datového centra  
s unikátní databází údajů o lesích a myslivosti ČR až po 
úkoly lesnické politiky zadávané naším zřizovatelem. 
Účastníme se celostátních i zahraničních projektů, mj.  
i v rámci rozvojové spolupráce.

www.facebook.com/uhul.cz

ZAJÍMAVOU PRÁCI pod vedením 
odborníků, kteří mají dlouhodobé 
zkušenosti, jsou zváni na odborné 
konference, vyjadřují se k aktuálnímu 
lesnickému dění, vydávají odborné 
publikace.

PODPORU PŘI DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ, 
můžete studovat VŠ nebo navštěvovat 
odborné konference a semináře

Volný ZAČÁTEK PRACOVNÍ DOBY  
– začít můžete v 6 nebo třeba v 8 hod.

FAJN PARTU LIDÍ se stejnými zájmy, 
jako jsou ty Vaše

UBYTOVÁNÍ (působíme po celé ČR, 
máme 9 poboček)

STABILNÍ ZAMĚSTNÁNÍ, které Vás 
bude bavit













NEBOJTE SE, ŽE NEUMÍTE VŠECHNO, 
ZAUČENÍ  a PODPORA  

JE U NÁS SAMOZŘEJMOSTÍ

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT?

Provádíme ŠIROKÉ SPEKTRUM 
ODBORNÝCH ČINNOSTÍ, takže se každý 
den naučíte něco nového

Pracujeme na CELOSTÁTNÍCH  
I MEZINÁRODNÍCH PROJEKTECH, které 
nás neustále posouvají vpřed

V kanceláři i v terénu používáme 
MODERNÍ TECHNOLOGIE

NAŠI PRÁCI DĚLÁME PROFESIONÁLNĚ 
A S CHUTÍ

PROČ SI VYBRAT PRÁVĚ ÚHÚL?





nabor@uhul.cz





Více najdete na našem webu www.uhul.cz




